1

2024年 10月１日

各 位

会 社 名 株式会社ライスカレー

代表者名 代表取締役 大久保 遼

 （コード：195A、東証グロース市場）

問合せ先 取締役コーポレート本部長 大南 洋右

 （TEL．03－6684－2373）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2024年 10月１日開催の取締役会において、以下のとおり、資金の借入を行うことについて決議い

たしましたので、お知らせいたします。

１． 借入の理由

2024 年９月 26 日公表の「株式会社松村商店の株式の取得（子会社化）に関するお知らせ」に記載のとおり、

株式会社松村商店の株式の取得資金に充当するため、および財務基盤の安定化と運転資金の確保を目的に借入

を行うものであります。

２．借入の概要

（１）借入先 株式会社三菱 UFJ銀行

（２）借入金額 700百万円

（３）借入金利 １ヶ月日本円 TIBOR+1.7％

（４）借入実行日 2024年 10月１日

（５）借入期間 ５年

（６）担保等の有無 連帯保証あり

（１）借入先 株式会社りそな銀行

（２）借入金額 200百万円

（３）借入金利 １ヶ月日本円 TIBOR+1.9％

（４）借入実行日 2024年 10月１日

（５）借入期間 ５年

（６）担保等の有無 連帯保証あり

３．今後の見通し

本件借入による 2025 年３月期の連結業績に与える影響については現在精査中であり、判明次第速やかに

お知らせします。

以 上